
                                       
UCHWAŁA   Nr   VII/ 44 /2011 

Rady Gminy Wijewo 
z dnia  28  kwietnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie   zawarcia porozumienia pomi ędzy Gmin ą Wijewo a  Powiatem Leszczy ńskim  
                   o  współdziałaniu w zakresie pro wadzenia świetlic socjoterapeutycznych. 
 
 
 
                   Na podstawie   art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w zw. Z  art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami  Rada 
Gminy Wijewo uchwala, co następuje : 
 
 

§   1. 
Rada Gminy Wijewo wyraŜa zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gmina Wijewo a 
Powiatem Leszczyńskim o współpracy w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych 
zlokalizowanych na terenie gminy. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi Gminy Wijewo. 
 
 

§ 3. 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący  
                                                             Rady Gminy Wijewo 

 
                                                                Stanisław Kasperski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  VII/ 44 /2011  Rady Gminy Wijewo z dnia 28.04.2011 r. 
w sprawie   zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wijewo a  Powiatem Leszczyńskim  
                   o  współdziałaniu w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych. 
 
 
Na podstawie  z art. 17 ust. 1pkt 12 i art. 19 pkt. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy 
społecznej (Dz, U z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) obowiązkiem gminy i powiatu jest 
prowadzenie  świetlic zapewniających opiekę i wychowanie dzieciom częściowo pozbawionym 
opieki rodziców zamieszkałych na terenie gminy między innymi poprzez  prowadzenie placówek 
opiekuńczo wychowawczych wsparcia dziennego. 
Mając na uwadze  fakt, Ŝe działalność świetlic socjoterapeutycznych działających na terenie 
gminy są współfinansowane równieŜ przez  powiat  podjęcie takiej uchwały o zawarciu 
porozumienia o współdziałaniu w zakresie ich prowadzenia  jest celowe i konieczne. 
 
 
 


